
 Dievulio link… 
 

24 Eilinis sekmadienis   “C” Liturginiai metai 
2007 m. rugsėjo 16 d. Lk 15, 1– 10 (11– 32); 

© Londono Lietuvių Šv. Kazimiero bažnyčia 1 4 

Jėzus šį sekmadienį kalba apie žmogų, kuris suranda savo pražuvėlę avį.  
 
Nupiešk žmogui veidą tokį, kuris parodytų, jog šis žmogus džiaugiasi suradęs pa-
klydusią avį.  

Dievuli, tu mus mokai džiaugtis gerais draugais, mylinčiais šeimos na-
riais.  
 Tačiau didžiausias džiaugsmas turi aplankyti mus dėl to, kad Tu 
mus labai myli ir nori, kad ieškotume Tavęs, ypač maldoje. Amen.  

Moteris džiaugiasi atradusi pamestą pinigė-
lį.  
 
Kiek pamestų monetų randi šiuose puslapiuose? 
 

 

_ _ 
 

(Įrašyk skaičių.) 

Sūnaus palaidūno tėvas džiaugiasi, kad 
sugrįžo jo paklydėlis sūnus. 
 
Taip pat ir Dievas džiaugiasi mumis, kai 
išsižadame blogų darbų ir stengiamės būti 
geresni.  
 

Nuspalvink paveikslėlius.  



2 3 

  

Mozė ant kalno kalbėjosi su Dievu. Tai užtruko gana ilgą laiką.  Izraelitai nesulaukė Mozės, kuris turėjo nulipti nuo kalno. Tada jie nutarė 
išsiliedinti auksinį veršį. Kai veršis buvo nulietas, žmonės jį garbino kaip 
Dievą, tuo nusikalsdami Viešpačiui.   


